

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์
จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอแม่เป็น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 470,400.-บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ประเภทงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร และตามแบบที่อำเภอแม่เป็นกำหนด
จำนวน 3 แห่ง (หมู่ที่ 1,15,20 ตำบลแม่เป็น)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2560 เป็นเงิน 468,000.- บาท (สี่แสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประกอบราคากลาง

5.1 แบบ พร.4	จำนวน	3	แผ่น
5.2 แบบ พร. 5	จำนวน	3	แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายชัชชัย ขวัญตา	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ
6.2 นายน้าโชค ไม้สนธิ์	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ) กรรมการ
6.3 นายสุรศักดิ์ สุภักดี	หัวหน้าส่วนโยธา อบต.แม่เป็น กรรมการ

สำเนาถูกต้อง
๒/๑๓

(นางสาวปทุมภัทสร เนยคำ)
เสมียนตราอำเภอแม่เป็น

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอแม่เป็น

โครงการ ก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์

ประเภทงาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 (จุดที่ 1) ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์

เจ้าของงาน อำเภอแม่เป็น

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานต้นทุนคอนกรีต	123,994.10	1.2600	156,232.57	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รวมอยู่ในรูปของ Factor F				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน - พื้นที่ปกติ
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	
				คิดเป็น ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	
				คิดเป็น ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	
(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)					

1. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร และตามแบบอำเภอแม่เป็นกำหนด

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายชัยชัย ขวัญตา)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนำโชค ไม่นสนธิ์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุกักดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.แม่เป็น

สำเนาถูกต้อง

2/01

นางสาวสุรณภัสสร เนยคำ
หัวหน้างานอำเภอแม่เป็น

โครงการ ก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 (จุดที่ 1) ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์
 ปริมาณงาน 1. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร และตามแบบอำเภอแม่เป็นกำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอแม่เป็น
 ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

สำเนาถูกต้อง

2197

(นางสาวปทุมภัทสร เนยคำ)
 เสมียนตราอำเภอแม่เป็น

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา @	รวม	ราคา @	รวม		
1	งานดินถม + เกี่ยตักแต่งดิน	70.00	ลบ.ม.	24.99	1,749.30	-	-	1,749.30	
2	ทรายหยาบปรับระดับ	3.00	ลบ.ม.	373.00	1,119.00	99.00	297.00	1,416.00	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	34.90	ลบ.ม.	1,599.00	55,805.10	391.00	13,645.90	69,451.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	- RB ขนาด 6 มม.	0.0700	ตัน	21,369.00	1,495.83	-	-	1,495.83	
	- RB ขนาด 9 มม.	1.1900	ตัน	20,309.00	24,167.71	-	-	24,167.71	
	ค่าแรงผูกเหล็ก	1.2600	ตัน	-	-	3,401.00	4,285.26	4,285.26	
	ลวดผูกเหล็ก	20.00	ก.ก.	23.00	460.00	-	-	460.00	
	งานไม้แบบ	16.00	ตร.ม.	374.00	5,984.00	115.00	1,840.00	7,824.00	
	ไม้ค้ำยัน + ไม้ประกอบแบบ	รวม						2,000.00	
	ตะปูตอกแบบ	15.00	ก.ก.	23.00	345.00	-	-	345.00	
5	งานเรียงหินใหญ่	27.00	ตัน	300.00	8,100.00	100.00	2,700.00	10,800.00	
6	งานอื่น ๆ								
รวมค่าวัสดุ + แรงงาน								123,994.10	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายชัชชัย ขวัญตา)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายนำโชค ไม้สนธิ์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสุรศักดิ์ สุกักดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.แม่เป็น

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอแม่เป็น

โครงการ ก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์

ประเภทงาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 (จุดที่ 2) ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์

เจ้าของงาน อำเภอแม่เป็น

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานต้นทุนคอนกรีต	123,994.10	1.2600	156,232.57	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รวมอยู่ในรูปของ Factor F				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน - พื้นที่ปกติ
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				156,232.57	
คิดเป็น ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				156,000.00	
(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)					

1. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร และตามแบบอำเภอแม่เป็นกำหนด

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายชัยชัย ขวัญตา)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนำโชค ไหมสนธิ์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุกักดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.แม่เป็น

สำเนาถูกต้อง
2/๑๓(นางสาวปฐมนิสร เนยคำ)
เสมียนตราอำเภอแม่เป็น

โครงการ ก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 (จุดที่ 2) ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์
 ปริมาณงาน 1. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร และตามแบบอำเภอแม่เป็นกำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอแม่เป็น
 ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

สำเนาถูกต้อง
 2/97

(นางสาวปฐมนักสร เนยหิ้ว)
 เลียนตราอำเภอแม่เป็น

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา @	รวม	ราคา @	รวม		
1	งานดินถม + เคลียตบแต่งดิน	70.00	ลบ.ม.	24.99	1,749.30	-	-	1,749.30	
2	ทรายหยาบปรับระดับ	3.00	ลบ.ม.	373.00	1,119.00	99.00	297.00	1,416.00	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	34.90	ลบ.ม.	1,599.00	55,805.10	391.00	13,645.90	69,451.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	- RB ขนาด 6 มม.	0.0700	ตัน	21,369.00	1,495.83	-	-	1,495.83	
	- RB ขนาด 9 มม.	1.1900	ตัน	20,309.00	24,167.71	-	-	24,167.71	
	ค่าแรงผูกเหล็ก	1.2600	ตัน	-	-	3,401.00	4,285.26	4,285.26	
	ลวดผูกเหล็ก	20.00	ก.ก.	23.00	460.00	-	-	460.00	
	งานไม้แบบ	16.00	ตร.ม.	374.00	5,984.00	115.00	1,840.00	7,824.00	
	ไม้ค้ำยัน + ไม้ประกอบแบบ	รวม						2,000.00	
	ตะปูตอกแบบ	15.00	ก.ก.	23.00	345.00	-	-	345.00	
5	งานเรียงหินใหญ่	27.00	ตัน	300.00	8,100.00	100.00	2,700.00	10,800.00	
6	งานอื่น ๆ								
รวมค่าวัสดุ + แรงงาน								123,994.10	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายชัชชัย ขวัญตา)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายนำโชค ไม้สนธิ์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสุรศักดิ์ สุกักดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.แม่เป็น

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอแม่เป็น

โครงการ ก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์

ประเภทงาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 20 (จุดที่ 3) ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์

เจ้าของงาน อำเภอแม่เป็น

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานต้นทุนคอนกรีต	123,994.10	1.2600	156,232.57	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รวมอยู่ในรูปของ Factor F				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน - พื้นที่ปกติ
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				156,232.57	
คิดเป็น ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				156,000.00	
(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)					

1. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร และตามแบบอำเภอแม่เป็นกำหนด

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายชัยชัย ขวัญตา)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนำโชค ไม่นสนธิ์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุภักดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.แม่เป็น

สำเนาถูกต้อง

2/9/60

นางสาวปฐมนัสสร เนยคำ,
เสมียนตราอำเภอแม่เป็น

โครงการ ก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 20 (จุดที่ 3) ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์
 ประมาณงาน 1. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร และตามแบบอำเภอแม่เป็นกำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอแม่เป็น
 ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

อำนาจถูกต้อง

๒๑๗

นางสาวปฐมนักสสร เบญจคำ
 เสมียนตราอำเภอแม่เป็น

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา @	รวม	ราคา @	รวม		
1	งานดินถม + เกยตักแต่งดิน	70.00	ลบ.ม.	24.99	1,749.30	-	-	1,749.30	
2	ทรายหยาบปรับระดับ	3.00	ลบ.ม.	373.00	1,119.00	99.00	297.00	1,416.00	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	34.90	ลบ.ม.	1,599.00	55,805.10	391.00	13,645.90	69,451.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	- RB ขนาด 6 มม.	0.0700	ตัน	21,369.00	1,495.83	-	-	1,495.83	
	- RB ขนาด 9 มม.	1.1900	ตัน	20,309.00	24,167.71	-	-	24,167.71	
	ค่าแรงผูกเหล็ก	1.2600	ตัน	-	-	3,401.00	4,285.26	4,285.26	
	ลวดผูกเหล็ก	20.00	ก.ก.	23.00	460.00	-	-	460.00	
	งานไม้แบบ	16.00	ตร.ม.	374.00	5,984.00	115.00	1,840.00	7,824.00	
	ไม้ค้ำยัน + ไม้ประกอบแบบ	รวม						2,000.00	
	ตะปูตอกแบบ	15.00	ก.ก.	23.00	345.00	-	-	345.00	
5	งานเรียงหินใหญ่	27.00	ตัน	300.00	8,100.00	100.00	2,700.00	10,800.00	
6	งานอื่น ๆ								
รวมค่าวัสดุ + แรงงาน								123,994.10	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายชัชชัย ขวัญตา)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายนำโชค ไม้สนธิ์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสุรศักดิ์ สุกักดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.แม่เป็น